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SOO L
SCHERMO/DIFFUSER  OP | MP
Sistema LED lineare 24 Volt.
LED linear system 24 Volt.

5% FAILURE RATE
5Y WARRANTY

Lumen   Watt       Lumen Volt       Codice Schermo K Alimentazione Colore
Watt Out Code Diffuser Power Supply Colour

2350

4700

7050

4700

9400

14100

19 

38

57

38

76

114

24

24

24

24

24

24

HRSOL11
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HRSOL32

-: CAE 
elettronica
electronic

DL: DALI

Corpo in estruso di alluminio verniciato con polveri epossidiche previa fosfatazione. 
Ottica microprismata trasparente (codice MP), opale (codice OP). Fornito completo 
di cavo di alimentazione lunghezza 2 m. Sorgente luminosa LED. Emissione diretta. 
Fissaggio a plafone o incasso a mezzo viti. Alimentazione 24 volt esterna CAE. 
Alimentatore non incluso, da ordinare separatamente. A richiesta dimmerabile DALI.

Extruded alluminium body painted with epoxy powder after phosphating. Microprismatic 
polycarbonate louver (code MP) opal (code OP).  Complete  with power supply cable 2 
m. lenght. LED light source. Direct light emission. Ceiling mounting system or recessed 
with screws. Separate electronic driver 24 Volt CAE. Driver not included, to be ordered 
separately. On request: dimmable DALI (code DL). 

WW: 2700 
W:3000 
X:3500 
N:4000

OP:  opale
  opal

MP:  microprismato
  microprismatic

Ottica OP 112°Ottica MP 50°
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Temperatura ambiente min. - max: -10°+40° C.

Watt: potenza di sistema

Min and Max room temperature: -10°+40° C.

Watt: system power

A++
A+
A2014/35/UE

24 V

A richiesta | On request

• WI: White Irazu• BLL: Black Lava

• SB: Silver Bombalai• BL: Bronze Lario• RR: Rust Rame• BF: Beige Futura• GK: Gold Karkar• BT: Blue Telica

 Standard:

 Su richiesta /On request:
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